
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) §15 pkt 2 lit. b i d uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, oraz  
§15 pkt 4 i 5 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza 
co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe 527,00 -163,00 364,00

2010 527,00 -163,00 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2030 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

85295 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 98/2022 
z dnia 19.04.2022 r.

387 147,00 381 351,00 768 498,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 104,00 13 104,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 104,00 13 104,00

5 920,00 4 410,00 10 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 920,00 4 410,00 10 330,00

380 700,00 364 000,00 744 700,00

380 700,00 364 000,00 744 700,00

6 200,00 7 978,00 14 178,00

6 200,00 7 978,00 14 178,00

6 200,00 7 978,00 14 178,00

393 347,00 389 329,00 782 676,00

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

80195 Pozostała działalność 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

4421 Podróże służbowe zagraniczne

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe -163,00

3110 Świadczenia społeczne -159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 -4,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
98/2022 z dnia 19.04.2022 r.

24 274 816,00 24 274 816,00

24 152 599,00 -12 000,00 24 140 599,00

24 152 599,00 -12 000,00 24 140 599,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

35 500,00 12 000,00 47 500,00

35 500,00 12 000,00 47 500,00

86 717,00 86 717,00

8 197,00 2 495,00 10 692,00

78 520,00 -2 495,00 76 025,00

3 781 790,00 381 351,00 4 163 141,00

1 296 527,00 1 296 364,00

1 296 516,00 1 296 357,00

1 238 905,00 13 104,00 1 252 009,00

1 238 905,00 13 104,00 1 252 009,00

5 920,00 4 410,00 10 330,00

5 920,00 4 410,00 10 330,00

1 240 438,00 364 000,00 1 604 438,00

1 240 438,00 364 000,00 1 604 438,00

6 200,00 7 978,00 14 178,00

6 200,00 7 978,00 14 178,00

6 200,00 7 978,00 14 178,00

1 906 633,00 1 906 633,00

1 906 633,00 1 906 633,00

111 000,00 -20 000,00 91 000,00

1 795 633,00 20 000,00 1 815 633,00

319 534,00 319 534,00

319 534,00 319 534,00

35 080,00 -8 808,00 26 272,00

284 454,00 8 808,00 293 262,00

2 785 269,00 2 785 269,00

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -390,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

92604 Instytucje kultury fizycznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

391 055,00 -14 476,00 376 579,00

86 272,00 -8 000,00 78 272,00

260 618,00 -1 831,00 258 787,00

25 697,00 25 307,00

18 468,00 -4 255,00 14 213,00

2 394 214,00 14 476,00 2 408 690,00

1 313 324,00 41 269,00 1 354 593,00

102 382,00 -2 442,00 99 940,00

254 560,00 21 236,00 275 796,00

21 460,00 2 847,00 24 307,00

227 000,00 -15 000,00 212 000,00

465 000,00 -30 000,00 435 000,00

10 488,00 -3 434,00 7 054,00

33 074 242,00 389 329,00 33 463 571,00

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 527,00 -163,00 364,00

2010 527,00 -163,00 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
98/2022 z dnia 19.04.2022 r.

559 944,00 559 944,00

559 944,00 559 944,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

559 944,00 559 944,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 032,00 10 032,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

1 703 553,00 4 247,00 1 707 800,00

849 720,00 849 720,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

849 720,00 849 720,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 905,00 13 905,00

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 1



2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

85295 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 905,00 13 905,00

5 920,00 4 410,00 10 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 920,00 4 410,00 10 330,00

833 481,00 833 481,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

833 481,00 833 481,00

42 133 029,00 42 133 029,00

25 663 000,00 25 663 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 663 000,00 25 663 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 176 000,00 16 176 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 176 000,00 16 176 000,00

1 029,00 1 029,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 029,00 1 029,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 293 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

293 000,00 293 000,00

44 420 558,00 4 247,00 44 424 805,00

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 2



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 527,00 -163,00 364,00

3110 Świadczenia społeczne 516,00 -159,00 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 -4,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
98/2022 z dnia 14.04.2022 r.

559 944,00 559 944,00

559 944,00 559 944,00

466 770,00 466 770,00

80 238,00 80 238,00

11 436,00 11 436,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

8 385,00 8 385,00

1 442,00 1 442,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

9 000,00 9 000,00

1 550,00 1 550,00

2 800,00 2 800,00

1 703 553,00 4 247,00 1 707 800,00

849 720,00 849 720,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

849 720,00 849 720,00

13 905,00 13 905,00

13 905,00 13 905,00

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 1



85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 0,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

5 920,00 4 410,00 10 330,00

5 920,00 4 410,00 10 330,00

833 481,00 833 481,00

817 138,00 817 138,00

11 202,00 11 202,00

1 929,00 1 929,00

2 400,00 2 400,00

42 133 029,00 42 133 029,00

25 663 000,00 25 663 000,00

25 578 312,00 25 578 312,00

63 861,00 63 861,00

15 070,00 15 070,00

4 757,00 4 757,00

1 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 176 000,00 16 176 000,00

14 489 178,00 14 489 178,00

363 442,00 363 442,00

33 758,00 33 758,00

1 284 571,00 1 284 571,00

5 051,00 5 051,00

1 029,00 1 029,00

1 029,00 1 029,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 293 000,00

293 000,00 293 000,00

44 420 558,00 4 247,00 44 424 805,00

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 2



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 98/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków w planie wydatków zgodnie z  wnioskiem Zespołu Ekonomiczno –
Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.20.GM.2022 z  dnia  13
kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem na:

• zakup  usług  transportowych  w  związku  z  realizacją  projektu  ERASMUS+  „EAT
MORE MOVE DO BETTER w Szkole Podstawowej nr 3 w Wołominie – 2 495 zł

• wypłatę dodatków wiejskich w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Leśniakowiźnie
– 12 000 zł

Dz. 852, 855
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:
-  Nr  WF-I.3112.17.15.2022  z  dnia  12  kwietnia  2022  roku  zgodnie  z  decyzją  Wojewody
Mazowieckiego nr 38 z dnia 5 kwietnia 2022 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy Społecznej w
Wołominie  Nr  DFK.311.13.2022  z  dnia  19  kwietnia  2022  roku  z  przeznaczeniem  na
organizowanie  i  świadczenie  usług  opiekuńczych,  w  tym  specjalistycznych,  w  miejscu
zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej – 13 104 zł
-  Nr  WF-I.3112.17.22.2022  z  dnia  15  kwietnia  2022  roku  zgodnie  z  decyzją  Wojewody
Mazowieckiego nr 48 z dnia 13 kwietnia 2022 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Wołominie  Nr  DFK.311.14.2022  z  dnia  19  kwietnia  2022  roku  z  przeznaczeniem  na
przyznawanie  i  wypłacanie  zasiłków  celowych,  a  także  udzielanie  schronienia  oraz
zapewnienie posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt
ze względów humanitarnych lub zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej,  zgodnie  z  art.  18  ust.  1  pkt  8  i  ust.  2  ustawy  o  pomocy  społecznej-pomoc
cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP status uchodzcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie
na pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1
lit. C lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013r. O cudzoziemcach, w zakresie indywidualnego
programu  integracji  oraz  opłacenie  za  te  osoby  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne
określonych  w przepisach o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych ze  środków
publicznych, zgodnie z art. 20 ust. 1 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej – 4 410 zł

Zwiększenie  środków  planie  dochodów i  wydatków z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych  z
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań na rzecz pomocy
Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismem
Ośrodka Pomocy Społecznej  Nr DFK.311.14.2022 z  dnia  19 kwietnia  2022 roku zostaną
przeznaczone na:

• świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy (85595) – 7 978 zł
• świadczenia  pieniężne  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia

obywatelom Ukrainy (85295) – 364 000 zł

Zmniejszenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.17.79.2022  z  dnia  12  kwietnia  2022  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 69/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku oraz
pisma Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.13.2022 z dnia 19 kwietnia
2022  roku  przeznaczonych  na  sfinansowanie  wypłat  zryczałtowanych  dodatków

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 1



energetycznych dla  odbiorców wrażliwych energii  elektrycznej  oraz kosztów obsługi  tego
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w
gminie,  zgodnie z  przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia  1997r.  Prawo energetyczne przy
uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)   – 163 zł

Dz. 900, 921
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  wnioskiem  Wydziału  Planowania
Rozwoju i Rewitalizacji:

• Nr WPR.3026.3.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem na zakup usług
w ramach programu „ŁAWKA” – 20 000 zł

• Nr WPR.3026.4.2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem na realizację
muralu w strefie rewitalizacji – 8 808 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Ośrodka Sportu i Rekreacji
„HURAGAN”  w  Wołominie  Nr  OSiR/167/2022  z  dnia  06  kwietnia  2022  roku  z
przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz
Pracy pracowników OSiR  – 65 352 zł

Id: FE329AEB-3605-4CF9-AC00-1CC427687986. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie

